02.02.2017г. №06
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Новотельбинского сельского поселения, утвержденным решением Думы Новотельбинского муниципального образования от 02.02.2017 № 5, руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, Дума Новотельбинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Новотельбинского сельского поселения на 2017 год согласно приложению № 1
1.  Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Новотельбинского муниципального образования и разместить на официальном сайте Новотельбинского сельского поселения - http://новая-тельба.рф.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новотельбинского муниципального образования.

Глава Новотельбинского
сельского поселения _______________ Н.М. Толстихина

Приложение №1
                                                              к решению Думы Новотельбинского
 муниципального образования
 от 02.02.2017 года № 6

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
[bookmark: _GoBack]муниципального имущества Новотельбинского сельского поселения на 2017 год

	Наименование имущества, адрес, краткая характеристика
	Год строительства
	Пло
щадь
кв.м
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость
руб.
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-